
AANWIJZINGSBESLUIT: plaatsvervangend secretaris commissie 

Rechtsbescherming 

  
Burgemeester en wethouders van de gemeente Stadskanaal; 

  

Gelet op artikel 4 van de Verordening Rechtsbescherming gemeente Stadskanaal; 

  

B e s l u i t e n : 

  

De heer M. T. C. van Gurp, mevrouw P. A. K. van Eck, mevrouw M. Roemers en mevrouw J. Riepma 

aan te wijzen als plaatsvervangend secretaris van de Commissie Rechtsbescherming. 

  

Dit besluit treedt per direct in werking, onder instandhouding van het aanwijsbesluit secretaris Com- 

missie Rechtsbescherming van 21 mei 2024. 

  

Aldus vastgesteld in de vergadering van 4 maart 2025. 

Burgemeester en wethouders 

de heer G.J. van der Zanden de heer K. Sloots 

secretaris burgemeester 

Nr. 97278 

GEMEENTEBLAD 7 maart 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Stadskanaal 

Gemeenteblad 2025 nr. 97278 7 maart 2025 1 


